
Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 
 

1 
 

VÍCTOR MANUEL GONZÁLEZ ROMERO, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL 

AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID)  

 

 CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde, mediante Decreto de fecha seis de octubre de dos 

mil veinticinco, ha resuelto lo siguiente: 

 

“DECRETO DE LA ALCALDÍA 

   

Vista la Base 6 de las que regirán la convocatoria del proceso selectivo para el acceso, por 

turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, a una plaza de ADMINISTRATIVO/A DE 

A.G. TESORERÍA de este  Ayuntamiento, como personal funcionario, correspondiente a la Oferta 

de Empleo Público de 2025, perteneciente a la Escala Administración General, encuadrada en el 

grupo C, subgrupo C1, de los establecidos en el artículo 76 del Real Decreto  Legislativo 5/2015, 30 

de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público, en 

relación con su Disposición Transitoria Tercera, encuadrada en la escala de Administración 

General, Subescala Administrativo, adscrita al departamento de Tesorería de la plantilla del 

Ayuntamiento de los Molinos (Madrid). 

 

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal 

referenciada y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la rectificación de la resolución de Alcaldía número 1571/2025, de 

fecha 3 de septiembre de 2025, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos a la 

convocatoria para cubrir una plaza de Administrativo/a de Tesorería, por haberse detectado un error 

material de hecho, al haberse admitido a la aspirante Dª Rosalía Poveda Orozco, que presentó su 

solicitud fuera de plazo. 

 

SEGUNDO. Aprobar la rectificación de la lista provisional de aspirantes admitidos a la 

convocatoria para cubrir una plaza de Administrativo/a de Tesorería, habiéndose incluido las 

solicitudes de subsanación presentadas por los aspirantes durante el plazo establecido al efecto, así 

como los que no estaban incluidos en la lista provisional de admitidos ni en la de excluidos, y que 

habían presentado su solicitud de forma correcta, todo ello de conformidad con la Base 6.1 y 6.2 de 

la citada convocatoria, y que son los siguientes: 

 

 

 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS PLAZA ADMTIVO/A. 

TESORERÍA 

 
APELLIDOS NOMBRE NIF 

1 ABAD AZUARA MARIA DEL MAR 0723***** 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
2F

7C
42

51
E

7E
61

78
4D

82

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
06

/1
0/

20
25

06
/1

0/
20

25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 
 

2 
 

2 ALONSO ARRIAGA RANZAZU 0902***** 

3 ALONSO GARCIA ROSANA 0542***** 

4 ALVAREZ JIMENEZ SANDRA 0118***** 

5 ANDRONIC RADU SABRINA NICOLE 1284***** 

6 ANTON MARIA MARIA ANGELES 5075***** 

7 BARBERO RESECO MARTA 0082***** 

8 BARRIO MORALES ANA MARIA 5298***** 

9 BARROSO DE PEDRAZA NEREA 0193***** 

10 BELLOT MORENO RUBEN 0313***** 

11 BLANCO GRASSI ELENA MARIA 4684***** 

12 BORREGO MELENDO BLANCA 4401***** 

13 CAMPAYO SORIANO  EVA 5141***** 

14 CARRERA OLIVAS ELEIDA MARIA  7005***** 

15 CASAS GONZALEZ TANIA 4701***** 

16 CEBALLOS MOSCOSO CRIZ ANDREA 6046***** 

17 CETINA MARTIN-BENITO COLOMA BEGOÑA 0540***** 

18 CHICANO JIMENEZ MARINA 7113***** 

19 CORDERO GONZALEZ JAVIER 0723***** 

20 DE ANTA DE BENITO EVA 0901***** 

21 DE LA PARRA JIMENEZ ELIA  5072***** 

22 DE LUCAS GARVIN ROCIO 5194***** 

23 DENZA MAGUIRE NICOLA ALICE 5111***** 

24 EL IDRISSI EL MOKADDEM SOUKAINA 5552***** 

25 ELIAS MARTIN JOSE EMILIO 0345***** 

26 ESTEVEZ SANCHEZ IDOIA 5345***** 

27 FERMIN MORA RAUL 0389***** 

28 FERNADEZ GONZALEZ LUCIA 5064***** 

29 GARCIA LAHIGUERA CAMBRA MARIA CRISTINA 0260***** 

30 GARCIA MENGUEZ HERCILIA 5046***** 

31 GARRIDO GUTIERREZ JOSE  3353***** 

32 GAYO FERNANDEZ ADELA 0254***** 

33 GIMENO NOVELLA GUILLERMO 7313***** 

24 GONZALEZ DE LA ALEJA EXPOSITO CANDELA 1108***** 

35 GONZALEZ DE LA ALEJA GONZALEZ DE LA ALEJA ANGEL 0753***** 

36 GONZALEZ LEON  MARIA TERESA  0289***** 

37 GONZALEZ MARTIN VANESA 7005***** 

38 GUERRERO GOMEZ MARIA ANGELES 7493***** 

39 HERNANDEZ ROMERO NURIA 1430***** 

40 HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES 4701***** 

41 HIDROBO CASTRO ERIKA THALIA 0594***** 

42 HOLGADO BULLON JOSE JUAN 4684***** 

43 JIMENEZ ALONSO CECILIA 5098***** 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
2F

7C
42

51
E

7E
61

78
4D

82

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
06

/1
0/

20
25

06
/1

0/
20

25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 
 

3 
 

44 LLORENTE RINCON ROBERTO 7080***** 

45 MARTIN GUADAÑO ALEJANDRO 5393***** 

46 MARTIN LOPEZ SILVIA 0118***** 

47 MARTÍNEZ MARTÍNEZ ADDIEL 4393***** 

48 MAYO GARCIA LEONOR CORONADA 4478***** 

49 MERINERO ORTIZ SARA 5338***** 

50 MORILLO GARCIA CELIA 5075***** 

51 MUÑOZ LAZARO ANTONIO 5298***** 

52 MURILLO VIÑAS BEGOÑA 1182***** 

53 NAVARRO JIMENEZ PALOMA 1430***** 

54 NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA 5322***** 

55 PARRA CUENCA RAQUEL 3187***** 

56 PEREZ CHARRO JUAN JOSE  5011***** 

57 PEREZ RIOFRIO ANA BELEN 5236***** 

58 PEREZ SANCHEZ CLAUDIA 7026***** 

59 POSTIGO GARCIA CARLOS 7024***** 

60 PUIG ALLENDE BARBARA PILAR 0749***** 

61 QUIROS RUBIO  MARTA 7007***** 

62 RECIO CAMPOS SUSANA 7005***** 

63 RIOJA MIGUEZ DAVID 4434***** 

64 RODRIGUEZ FASSI CARMEN 5075***** 

65 RODRÍGUEZ VELASCO  ANA ISABEL 0657***** 

66 SANCHEZ GARCIA CRISTINA 4701***** 

67 SANCHEZ PEREZ RUTH 5343***** 

68 SANCHEZ SOUSA VERONICA 5089***** 

69 SANTOS HERRERO  ANA BELEN 2026***** 

70 SANTOS JIMENEZ  ROBERTO 0542***** 

71 SANTOS LUNA  AINHOA 1183***** 

72 SANZ GARCIA MARIA CARMEN 5083***** 

73 SANZ RAMIREZ ANA MARIA 0263***** 

74 SIMAL SEDANO ELISA MARIA 0565***** 

75 SOARE CAZACU ALINA FLORENTINA 0987***** 

76 SOARE SOARE ADRIAN GEORGE 1757***** 

77 SORIANO GONZALEZ CARMEN  5137***** 

78 SUSO FARIAS  MARTA 5089***** 

79 THEN VENTURA RAMONA ROSANNA 5200***** 

80 TRAPERO REDONDO MERCEDES 5139***** 

81 TROITIÑO GOMERA ANA MARIA 5236***** 

82 VALENTIN GARCIA GEMA  0291***** 

83 VELA SANCHEZ EDUARDO 5077***** 

84 VELAYOS MORENO MARIA 4736***** 

85 VENTERO PEREZ LAURA 7008***** 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
2F

7C
42

51
E

7E
61

78
4D

82

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
06

/1
0/

20
25

06
/1

0/
20

25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 
 

4 
 

86 VENTURA GARCIA JAVIER 7005***** 

87 VILLANUEVA VALDOVINOS BORJA 5074***** 

88 VIRSEDA ROMAN CRISTINA 5017***** 

89 ZANCADA MARQUET VERONICA 0802***** 

 

TERCERO. Aprobar la rectificación de la lista provisional de aspirantes excluidos a la 

convocatoria para cubrir una plaza de Administrativo/a de Tesorería, todo ello de conformidad con 

la Base 6 de la citada convocatoria, y que son los siguientes: 

 

 

 
LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS PLAZA 

ADMTIVO/A. TESORERÍA 

 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF MOTIVO EXCLUSIÓN 

1 GARCIA SESMA SARA 7025***** FUERA DE PLAZO (1) 

2 JIMENEZ MONTOTO SERGIO EDUARDO 7005***** 
FALTA TITULO ESO O SUPERACION 15 

CREDITOS UNIVERSIDAD (3) 

3 MONCADA DEL PRADO  MACARENA 5236***** FUERA DE PLAZO (1) 

4 ORTEGA CASERO JOSE JAVIER 0220***** FALTA REVERSO TITULO (2) 

5 POVEDA OROZCO ROSALIA 2269***** FUERA DE PLAZO (1) 

6 TAPIA RODRIGUEZ PAULA 5146***** FALTA REVERSO TITULO (2) 

 

(1) Fuera de plazo: el aspirante ha presentado la solicitud tras la expiración del plazo máximo 

de presentación de instancias previsto en las bases de selección. NO SUBSANABLE. 

(2) Falta reverso/anverso título: el aspirante no presenta el título por ambas caras, se requiere 

presentación del mismo por ambas caras. SUBSANABLE. 

(3) Falta presentación título: el aspirante no presenta el título exigido en las bases de la 

convocatoria o presenta otro diferente en su lugar. SUBSANABLE. 

 

  CUARTO.  De conformidad con la base 6 de la convocatoria, los aspirantes excluidos, así 

como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de diez 

días hábiles, contados a partir de la publicación de la relación nominal provisional de aspirantes en 

el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento. 

El listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos se considerará automáticamente 

elevado a definitivo, si no se presentaran reclamaciones o subsanaciones, en su caso. Si las hubiera, 

serán estimadas o desestimadas, si procede, mediante nueva resolución del mismo órgano por el que 

se aprobará el listado definitivo, publicándose en la misma forma que el párrafo anterior. 

 

  QUINTO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica 

del Ayuntamiento de Los Molinos, así como la relación nominal de los aspirantes excluidos, e 

indicación de la causa de exclusión y si dicha causa es o no subsanable, en la página web del 

Ayuntamiento.-“ 

 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
2F

7C
42

51
E

7E
61

78
4D

82

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
06

/1
0/

20
25

06
/1

0/
20

25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2



Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 
 

5 
 

    Y para que conste en el expediente de su razón, expido y firmo la presente 

certificación de orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde D. Antonio Coello Gómez-Rey. 

 

 

                  Vº. Bº. 

          EL ALCALDE, 

 

Firmado digitalmente según la inscripción que figura en lateral del presente documento. 
 

 

 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
2F

7C
42

51
E

7E
61

78
4D

82

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
06

/1
0/

20
25

06
/1

0/
20

25

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2


	RESUELVO
	CUARTO.  De conformidad con la base 6 de la convocatoria, los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la relación...

